Processo SEI n° 012.00004955/2024-28 

Órgão Concessor: Secretaria Estadual de Desenvolvimento Social 

OSC: Lar São Vicente de Paulo de Cerqueira César 

Vigência da parceria: 29/04/2025 à 29/04/2026 

Data de Recebimento do Recurso: 26/05/2025 

Valor Recebido no Trimestre: R$ 25.860,29 (vinte e cinco mil, oitocentos e sessenta 

reais e vinte e nove centavos) 

Saldo Mês/Trimestre Anterior: R$ 0,00 (zero reais) 

Rendimentos da aplicação financeira mensal/trimestre (líquido): R$ 112,68 

(cento e doze reais e sessenta e oito centavos) 

Os documentos abaixo relacionados correspondem ao valor comprovado no trimestre 

para execução da referida parceria. 

Data do 

Documento 

Especificação do 

Documento 

Natureza da 

Despesa 
Valor 

Total R$ 0,00 

Número de Documentos Relacionados: 1 

Total das Despesas Comprovadas: R$ 0,00 (zero reais) 

Saldo para o Próximo Trimestre: R$ 25.972,97 (vinte e cinco mil, novecentos e 
setenta e dois reais e noventa e sete centavos) 

Justifico na qualidade de responsável pelo Lar São Vicente de Paulo de Cerqueira 

César que a documentação acima relacionada comprova a exata aplicação dos recursos 

para os fins indicados. 

Cerqueira César, 05 de setembro de 2025